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VELUX solcellsdriven 
plisségardin FSL
 

VELUX solcellsdrivna plisségardiner kan manövreras på flera sätt: manuellt, fjärrstyrt eller
automatiskt. De ger en ökad känsla av avskildhet och mjuka eleganta ljuseffekter. Det tar bara några minuter att 
installera dem utan kabeldragning och de kan användas tillsammans med manuellt manövrerade och solcellsdrivna 
VELUX takfönster. Finns i många färger och designer som matchar inredningen i rummet. VELUX solskydd med vita 
sidoskenor passar perfekt till vita VELUX takfönster.

•	 Få mer avskildhet, minska oönskade bländningar och kontrollera inkommande solljus precis som du vill.
•	 VELUX solcellsdrivna gardiner, markiser och jalusier ger bekväm fjärrstyrning utan kabeldragning.
•	 Manövrera solskydden hur du vill: manuellt, fjärrstyrt eller automatiskt.
•	 Installera på några minuter – klicka bara i solskydden i de förmonterade beslagen.
•	 Kompatibel med VELUX ACTIVE with NETATMO – styr dina produkter från valfri plats med smartphone eller 

röststyrning.
•	 Standard 100 by OEKO-TEX®-certifieringen är en garanti för att produkten tillverkas utan skadliga ämnen.
•	 Den tunnaste profildesignen på marknaden släpper in mer naturligt ljus.
•	 Elegant design på solskydd med vita sidoskenor som passar perfekt till vita VELUX takfönster.
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Färger och mönster

VELUX invändiga rullgardiner finns i många färger och mönster. Ett fåtal gardinmodeller finns dock bara i ett 
begränsat antal färger. Varje färg- och designalternativ har en unik kod. Lägg till önskad kod till den aktuella 
rullgardinstypen när du beställer dina produkter.

1016 1256 1259 1274 1275 1276 1277 1278

1279 1280 1281 1282 1283 1284 1285 1286

Driftvägledning

VELUX solcellsdrivna enkelplissé levereras med en förparad fjärrkontroll och en slider för manuell manövrering. 
Solskyddet kan hissas upp och ned till valfritt läge.

Kompatibilitet

Kompatibilitet med VELUX eldrivna takfönster: 

Plisségardin FSL kan installeras på GGL, VELUX eldriven GGL, VELUX solcellsdriven GGL, GGU, VELUX eldriven GGU, 
VELUX solcellsdriven GGU, GPL, GPU, VELUX eldriven GPU, GTL, GTU (utom SK10), GXL, GXU, GZL, GIL, GIU, GLL, GLU, 
GGLS och GPLS.

Se prislistan för storlekarna, eftersom produktprogrammet ändras med jämna mellanrum. Gardinen kan också 
måttbeställas. 

Kompatibilitet med andra VELUX solskyddsprodukter, VELUX eldrivna och solcellsdrivna produkter samt VELUX 
ACTIVE produkter: 

Gardinen kan inte kombineras med andra invändiga solskyddsprodukter. Vi rekommenderar inte att den kombineras 
med solskyddsprodukter för utomhusbruk.  

VELUX ACTIVE produkter är kompatibla med gardinen. Obs! På vintern går det kanske inte att använda gardinen lika 
ofta som på sommaren. Solskyddet kan kombineras med insektsnät ZIL.
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Mer information

Vi förbehåller oss rätten till tekniska ändringar.

För mer information om våra produkter, besök http://www.velux.se
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Technical information

VELUX solcellsdriven 
plisségardin FSL

Batteri Högeffektsbatteri, NiMH. 1 100 mAh, 4,8 V likström
Batteriet är en energireserv som används för att driva enheten när 
laddningen inte räcker till. Ett fulladdat batteri räcker till upp till 200 
manövrer. 
Gardinen levereras med ett batteri som måste sättas igång innan det 
används. Förväntad livslängd: 10 år.

Anslutning Ej tillämpligt

Installation och 
användning

Plisségardinen klickas enkelt fast i de övre beslagen som är förmonterade på 
fönstret, så att du har båda händerna fria under resten av installationen. FSL 
kräver ingen kabeldragning eller anslutning till elnätet när det är installerat 
på VELUX eldrivna takfönster.

Du kan välja mellan flera driftalternativ
Manövrera solskydden hur du vill – manuellt, fjärrstyrt eller
automatiskt. Och styr dina solskydd från valfri plats
– eller tvärs över rummet med hjälp av VELUX App Control.

Material och färg Griplist med motorenhet, övre skena och sidoskenor: Vitlackerad aluminium. 
Skenor och bottenbeslag: Plast, grå.
Produkten är certifierad i enlighet med STANDARD 100 av OEKO-TEX® (1076-
184) –
Textilier testade för vissa skadliga ämnen och STeP av OEKO-TEX® (22002567) 
– STeP betyder hållbar textil- och läderproduktion.

Power consumption Högeffektsbatteri, NiMH. 1 100 mAh, 4,8 V likström
Batteriet är en energireserv som används för att driva enheten när 
laddningen inte räcker till. Ett fulladdat batteri räcker till upp till 200 
manövrer. Gardinen levereras med ett batteri som måste sättas igång innan 
det används. Förväntad livslängd: 10 år.

Solar cell Solcellsenhet integrerad i toppkassetten på sidan mot glaset.

Förparad fjärrkontroll Installation och 
användning

En förparad fjärrkontroll med envägs radiokommunikation (KLI 312) ingår.
Radiofrekvensområde: 300 m räckvidd öppet fält. Räckvidden inomhus är ca 
30 m, beroende på byggnadens konstruktion.

Material och färg ABS-plast, vit (NCS S 1000-N)

Översikt 
energiförbrukning

2 alkaliska AAA-batterier (1,5 V)
Förväntad batterilivslängd: Upp till 1 år.

Size and weight 
description

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.

Ljusdämpande plisségardin Material och färg Tyg: 100 % polyester. 
Färger: Se broschyr och prislista för VELUX invändiga & utvändiga 
solskyddsprodukter.
Snören: 100 % polyester


